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Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop 3e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten

1 64 Mollin Axelle 2001 1,87 CAS U16 19,37 20,09 39,46 0,00 6,63 6,63
2 67 Laurez Amandine 2001 49,85 ICE U16 19,93 20,54 40,47 18,43 6,63 25,06
3 71 Vandenbogaerde Amber 2002 35,09 ICE U14 19,76 20,74 40,50 18,98 6,63 25,61
4 72 De Wael Chiara 1998 41,82 CAS U21 19,59 21,24 40,83 25,00 6,63 31,63
5 66 Caremans Jana 2002 43,83 ZON U14 20,66 21,53 42,19 49,81 6,63 56,44
6 62 Roggeman Sara 2001 16,99 AST U16 20,42 21,93 42,35 52,73 6,63 59,36
7 61 Praast Birthe 2002 94,53 ASP U14 20,60 22,38 42,98 64,23 6,63 70,86
8 75 Van Dijck Lauke 1997 27,36 ZON U21 21,62 21,76 43,38 71,53 6,63 78,16
9 65 Schelfhaut Ilana 2000 42,31 ZON U16 21,02 22,51 43,53 74,26 6,63 80,89

10 74 Werckx Eline 2000 78,54 SNV U16 21,07 22,78 43,85 80,10 6,63 86,73
11 63 Bourbon Fien 2003 76,17 SNV U14 21,02 22,85 43,87 80,47 6,63 87,10
12 73 Elskens Jana 1995 30,09 YET U21 21,51 22,84 44,35 89,22 6,63 95,85
13 78 Boon Jana 1998 116,37 ZON U21 21,65 23,03 44,68 95,25 6,63 101,88
14 69 Laurez Margaux 1999 85,99 ICE U21 21,73 23,47 45,20 104,73 6,63 111,36
15 82 Boumans Mayté 2003 130,66 SNV U14 22,52 23,61 46,13 121,70 6,63 128,33
16 68 Verstrepen Laura 1999 88,97 CAS U21 22,74 23,68 46,42 126,99 6,63 133,62
17 77 Van Den Bosch Louise 1997 114,81 ZON U21 22,80 23,91 46,71 132,29 6,63 138,92
18 81 Opsomer Nele 2001 129,46 ICE U16 22,48 24,28 46,76 133,20 6,63 139,83
19 88 Van Hees Alix 2002 210,41 ICE U14 23,43 23,84 47,27 142,50 6,63 149,13
20 84 Vandesande Britt 2002 143,91 SST U14 23,23 25,10 48,33 161,84 6,63 168,47
21 80 Boon Kato 2000 124,27 ZON U16 23,42 25,15 48,57 166,22 6,63 172,85
22 89 Van Nuffelen Jill 2001 211,45 ZON U16 23,57 25,10 48,67 168,05 6,63 174,68
23 83 De Deckere Saartje 2002 132,37 AST U14 23,71 25,41 49,12 176,26 6,63 182,89
24 70 Smet Evelyn 1990 96,20 ZON SEN 24,35 24,87 49,22 178,08 6,63 184,71
25 87 Spoelders Noa 2003 190,76 ASP U14 23,84 25,46 49,30 179,54 6,63 186,17
26 85 Vanherck Stephanie 1999 152,34 AST U21 24,44 25,65 50,09 193,96 6,63 200,59
27 92 Vermeire Jolien 2000 247,91 CAS U16 25,17 25,37 50,54 202,17 6,63 208,80
28 90 Caron Amber 2001 211,80 ZON U16 25,38 26,25 51,63 222,06 6,63 228,69
29 86 Mannekens Sarah 2000 184,45 ASP U16 24,47 27,58 52,05 229,72 6,63 236,35
30 93 Vanheerentals Mireille 1972 257,18 CAS MAS 26,36 27,44 53,80 261,65 6,63 268,28
31 94 Thijs Yuna 2000 286,38 ZON U16 27,36 27,78 55,14 286,10 6,63 292,73
32 95 Mallaerts Wendy 1974 296,87 AST MAS 27,24 28,05 55,29 288,84 6,63 295,47
33 91 Janssens Ann 1969 226,39 ZON MAS 27,21 28,99 56,20 305,44 6,63 312,07
34 104 Gordts Loewieze 1999 9999,00 YET U21 27,88 28,82 56,70 314,57 6,63 321,20
35 101 De Groof Julie 1998 550,04 ZON U21 30,74 32,34 63,08 430,98 6,63 437,61
36 99 De Clerck Kyara 2003 370,68 ZON U14 30,93 32,24 63,17 432,62 6,63 439,25
37 98 De Groof Caroline 2002 329,36 ZON U14 31,79 31,82 63,61 440,65 6,63 447,28
38 96 Vermeire Lisa 2003 311,19 CAS U14 24,61 99,99 124,60 1553,49 6,63 1560,12
39 103 Martens Sophie 2000 569,00 ZON U16 25,58 DNF2 DNF2
39 102 Frans Affi 2000 550,22 YET U16 25,52 DSQ2 DSQ2
39 100 Onbekent Dominiek 1968 373,06 SST MAS 30,54 DNF2 DNF2
39 97 Driesmans Lisa 2000 318,29 AST U16 26,27 DNF2 DNF2
39 79 Clauwaert Lore 1999 118,50 ZON U21 23,78 DNS2 DNS2
39 76 De Preker Estée 2000 99,36 2BE U16 20,99 DNF2 DNF2

Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop 3e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten
1 71 Vandenbogaerde Amber 2002 35,09 ICE U14 19,76 20,74 40,50 18,98 6,63 25,61
2 66 Caremans Jana 2002 43,83 ZON U14 20,66 21,53 42,19 49,81 6,63 56,44
3 61 Praast Birthe 2002 94,53 ASP U14 20,60 22,38 42,98 64,23 6,63 70,86
4 63 Bourbon Fien 2003 76,17 SNV U14 21,02 22,85 43,87 80,47 6,63 87,10
5 82 Boumans Mayté 2003 130,66 SNV U14 22,52 23,61 46,13 121,70 6,63 128,33
6 88 Van Hees Alix 2002 210,41 ICE U14 23,43 23,84 47,27 142,50 6,63 149,13
7 84 Vandesande Britt 2002 143,91 SST U14 23,23 25,10 48,33 161,84 6,63 168,47
8 83 De Deckere Saartje 2002 132,37 AST U14 23,71 25,41 49,12 176,26 6,63 182,89
9 87 Spoelders Noa 2003 190,76 ASP U14 23,84 25,46 49,30 179,54 6,63 186,17

10 99 De Clerck Kyara 2003 370,68 ZON U14 30,93 32,24 63,17 432,62 6,63 439,25
11 98 De Groof Caroline 2002 329,36 ZON U14 31,79 31,82 63,61 440,65 6,63 447,28
12 96 Vermeire Lisa 2003 311,19 CAS U14 24,61 99,99 124,60 1553,49 6,63 1560,12
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1 64 Mollin Axelle 2001 1,87 CAS U16 19,37 20,09 39,46 0,00 6,63 6,63
2 67 Laurez Amandine 2001 49,85 ICE U16 19,93 20,54 40,47 18,43 6,63 25,06
3 62 Roggeman Sara 2001 16,99 AST U16 20,42 21,93 42,35 52,73 6,63 59,36
4 65 Schelfhaut Ilana 2000 42,31 ZON U16 21,02 22,51 43,53 74,26 6,63 80,89
5 74 Werckx Eline 2000 78,54 SNV U16 21,07 22,78 43,85 80,10 6,63 86,73
6 81 Opsomer Nele 2001 129,46 ICE U16 22,48 24,28 46,76 133,20 6,63 139,83
7 80 Boon Kato 2000 124,27 ZON U16 23,42 25,15 48,57 166,22 6,63 172,85
8 89 Van Nuffelen Jill 2001 211,45 ZON U16 23,57 25,10 48,67 168,05 6,63 174,68
9 92 Vermeire Jolien 2000 247,91 CAS U16 25,17 25,37 50,54 202,17 6,63 208,80

10 90 Caron Amber 2001 211,80 ZON U16 25,38 26,25 51,63 222,06 6,63 228,69
11 86 Mannekens Sarah 2000 184,45 ASP U16 24,47 27,58 52,05 229,72 6,63 236,35
12 94 Thijs Yuna 2000 286,38 ZON U16 27,36 27,78 55,14 286,10 6,63 292,73
13 103 Martens Sophie 2000 569,00 ZON U16 25,58 DNF2 DNF2
14 102 Frans Affi 2000 550,22 YET U16 25,52 DSQ2 DSQ2
15 97 Driesmans Lisa 2000 318,29 AST U16 26,27 DNF2 DNF2
16 76 De Preker Estée 2000 99,36 2BE U16 20,99 DNF2 DNF2
1 72 De Wael Chiara 1998 41,82 CAS U21 19,59 21,24 40,83 25,00 6,63 31,63
2 75 Van Dijck Lauke 1997 27,36 ZON U21 21,62 21,76 43,38 71,53 6,63 78,16
3 73 Elskens Jana 1995 30,09 YET U21 21,51 22,84 44,35 89,22 6,63 95,85
4 78 Boon Jana 1998 116,37 ZON U21 21,65 23,03 44,68 95,25 6,63 101,88
5 69 Laurez Margaux 1999 85,99 ICE U21 21,73 23,47 45,20 104,73 6,63 111,36
6 68 Verstrepen Laura 1999 88,97 CAS U21 22,74 23,68 46,42 126,99 6,63 133,62
7 77 Van Den Bosch Louise 1997 114,81 ZON U21 22,80 23,91 46,71 132,29 6,63 138,92
8 85 Vanherck Stephanie 1999 152,34 AST U21 24,44 25,65 50,09 193,96 6,63 200,59
9 104 Gordts Loewieze 1999 9999,00 YET U21 27,88 28,82 56,70 314,57 6,63 321,20

10 101 De Groof Julie 1998 550,04 ZON U21 30,74 32,34 63,08 430,98 6,63 437,61
11 79 Clauwaert Lore 1999 118,50 ZON U21 23,78 DNS2 DNS2
1 70 Smet Evelyn 1990 96,20 ZON SEN 24,35 24,87 49,22 178,08 6,63 184,71
1 93 Vanheerentals Mireille 1972 257,18 CAS MAS 26,36 27,44 53,80 261,65 6,63 268,28
2 95 Mallaerts Wendy 1974 296,87 AST MAS 27,24 28,05 55,29 288,84 6,63 295,47
3 91 Janssens Ann 1969 226,39 ZON MAS 27,21 28,99 56,20 305,44 6,63 312,07
4 100 Onbekent Dominiek 1968 373,06 SST MAS 30,54 DNF2 DNF2
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A.  5 beste aan de start : Miniemenkoers : Nee

FIS-Koers : Nee

  nr. Naam voornaam Club Jaar Cat.

Start
punten

64 CAS 2001 U16 1,87 1,87

62 AST 2001 U16 16,99 16,99

75 ZON 1997 U21 27,36 27,36

73 YET 1995 U21 30,09 30,09

71 ICE 2002 U14 35,09 35,09

TOTAAL A : 111,40

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag :
B C

(start) (uitslag)

64 CAS 2001 U16 1,87 0,00 1,87 0,00

62 AST 2001 U16 16,99 52,73 16,99 52,73

75 ZON 1997 U21 27,36 71,53 27,36 71,53

71 ICE 2002 U14 35,09 18,98 35,09 18,98

72 CAS 1998 U21 41,82 25,00 41,82 25,00

65

66

67

74

61

123,13 168,24

TOTAAL A = 111,40

TOTAAL B = 123,13

234,53

 - TOTAAL C = -168,24

66,29  6,63
Gedeeld door 10 6,63

Adder 0,00

6,63

Praast Birthe

Start-
punten

Koers 
punten

Mollin Axelle

Roggeman Sara

Van Dijck Lauke

Vandenbogaerde Amber

De Wael Chiara

Schelfhaut Ilana

Caremans Jana

Laurez Amandine

Werckx Eline

Van Dijck Lauke

Elskens Jana

Vandenbogaerde Amber

Start 
punten 

incl. limiet

Mollin Axelle

Roggeman Sara

Limiet :


